
 
創立 50 周年のご挨拶 

 
謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、当社は 10 月 15 日をもちまして創立 50 周年を迎えました。 
これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 
 
これを機に役員・社員一同、一層の努力を行いサービスの向上に努めてまいります。今後と
も倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
2020年 10 月吉日 

株式会社ジャノメクレディア 
代表取締役社長 岡田雅幸 

 
 


